

## VALTUUSTOALOITE KOKKOKANKAAN FRISBEEGOLFKENTÄN MUUTOSTÖISTÄ

600/10.03.01/2021

KV 14.06.2021 § 81

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jenni Lampelan / Tornion Vihreät 14.6.2021 jättämä seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

"Meri-Lapin alueella on tällä hetkellä kaksi kokomittaista, eli 18-väyläistä, frisbeegolf-rataa. Toinen on Kemin Ajoksessa, toinen Torniossa Kokkokankaalla. Alueella toimii aktiivisesti Jätjän kiekko-urheiluseura, joka järjestää kisa- että harrastesarjan kisoja säännöllisesti. Urheiluseuralta saamani palautteen mukaan Tornion kokomittainen frisbeegolfrata ei haastavuutensa vuoksi sovellu kisakäyttöön eikä rata näin ollen ole aktiiviharrastajien ensisijainen kohde. Usein Torniolaiset harrastajat hakeutuvat mieluummin Ajoksen radalle heittelemään eikä rata houkuttele myöskään ulkopaikkakuntalaisia meilleepäin pelailemaan. Ajoksessa pelataan nykyisin noin 3000 kierrosta viikossa. Kokkokankaan vastaava luku ei ole aloitteen kirjoitushetkellä tiedossa.

Haastavaksi Kokkokankaan radan tekevät kasvillisuus sekä vesiesteet. frisbeegolfradat.fi sivuston ansiosta radan haasteet ovat harrastajien tiedossa kautta maan eivätkä sivulle jätetyt kommentit kentän kunnosta ole parasta mahdollista markkinointia kaupungille. Alla sivustalta lainattuja kommentteja:

*"Osa väylistä todella haastavia aloittelijalle, kannattaa skipata suoraan niin ei tarvi menettää omia kiekkojansa vesiesteisiin. Tätä kirjoittaessa radalla ei ollut mitään kunnossa pitoa, reisiin asti heinäa jopa yhden väylän korin ympärillä. Kaupunki voisi vähän tsemppata ja käydä raivaamassa väyliä, ilman kunnossapitoa en suosittelen edes tuhlaamaan aikaa tähän rataan."*

*"Eppisyydes ään omalla tasollaan oleva rata, jossa lisävaikeutta tuo ainakin hukkuneista kiekkoista tulevat rangaistukset. Potentiaalia olisi, mutta tällä kunnossapidolla skippaisin suosiolla."*

*"Jos tykkää pelata heinäpellolla niin tämä on sun taivas.. Mulle ei aikeen maistunu.."*

*"Alku väyliltä birdiet korttiin lopussa niitä tarvitaan. Etenkin väylä nro 18 on todella vaikea par 4 väylällä aina vettä ( ei merkitty ob)"*

Esitän, että Kokkokankaan frisbeegolf-radalle tehdään tarvittavat muutos- ja kunnostustyöt, jotta se saadaan houkuttelevaksi sekä harrastajille että kisatason pelaajille. Lisäksi esitän, että muutostöissä hyödynnetään Jätjän kiekko- frisbeegolf-seuran asiantuntemusta ja toimenpiteet suunnitellaan yhteistyössä seuran kanssa. Mikäli kunnostustöillä ei ole mahdollista saada aikaan riittävän hyvätasoista rataa, esitän, että Tornioon rakennetaan uusi kokomittainen rata esimerkiksi Kaakamoon. Sijainnin valinnassa tärkeintä on hyvät edellytykset toimivalle radalle, ei niinkään välimatka muihin palveluihin. Harrastajat ovat valmiita liikkumaan pitkiäkin matkoja, jos kohde on tarpeeksi houkuttava."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:  
toimenpiteisiin tekninen johtaja Markus Kannala  
tiedoksi liikuntavastaava Antti Härkönen

---